
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 190 DEL 04-11-20    
 

N. REG. GEN. 276 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  INTERVENTO STRAORDINARIO DI SOSTEGNO 

  AL PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE 

   

   

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la quale vengono attribuite al 

Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

PREMESSO che la Regione Marche con DDPF nr. 34 del 29.06.2020 ha stanziato dei fondi 

straordinari per il sostegno al pagamento dei canoni di locazione dei cittadini residenti o domiciliati nel 

territorio regionale per rispondere al diffondersi dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

CONSIDERATO che l’utenza, tramite il sistema Cohesion della Regione Marche poteva presentare le 

istanze per poter usufruire dei fondi di cui all’oggetto; 

 

VISTA la nota della Regione Marche trasmessa a questo Ente con la quale venivano comunicati i 

nominativi dei cittadini residenti o domiciliati presso il Comune di Gagliole la cui istanza era stata 

accolta; 

 

CONSIDERATO che con DDPF nr 40 del 31.07.2020 è stata predisposta dalla Regione Marche la 

liquidazione del fondo per un importo pari ad € 540,00 in favore del Comune di Gagliole; 

 

VISTO che tali fondi incassati dal Comune di Gagliole sono da trasferire in favore della sig.ra Sarkozi 

Katiuska, residente a Rossano Scalo (CS) e domiciliata in Gagliole (MC) in via Merloni nr. 18 come da 

nota trasmessa dalla Regione Marche a questo Ente; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di dover liquidare quanto in premessa specificato; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

VISTA la L. 241/1990; 

 

VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale nr. 16 del 26.08.2020 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 



DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1- Di liquidare in favore della sig.ra Sarkozi Katiuska, residente a Rossano Scalo (CS) e 

domiciliata in Gagliole (MC) in via Merloni 18, la somma di € 540,00 a titolo di intervento 

straordinario di sostegno al pagamento dei canoni di locazione approvato dalla Regione Marche 

con DDPF nr. 34 del 29.06.2020; 

 

2- Di dare atto che la somma di € 540,00 è stata liquidata a questo Ente dalla Regione Marche con 

DDPF nr. 40 del 31.07.2020; 

 

3- Di dare atto che la somma di € 540,00 si trova allocata al capitolo 1876/1 del bilancio di 

previsione 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di 

pagamento. 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 06-11-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 06-11-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 06-11-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 06-11-20 al 21-11-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 04-11-20 


